BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES14CZ8 J3034 BNPP ACS 26,00 C 06-22 EUR 0,16 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 2.000 300,00
NLBNPEST3H31 J1751 BNPP  ACX 13,00 C 03-22 EUR 0,09 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 1.000 80,00
NLBNPES147G6 J3044 BNPP  AENA 140,00 P 12-21 EUR 0,24 24-11-21 0,25 0,25 0,25 0,20 0,25 8.800 2.200,00
NLBNPES13TS9 J2162 BNPP AMS 58,00 C 03-22 EUR 0,63 24-11-21 0,66 0,66 0,66 0,71 0,66 4.400 2.904,00
NLO014557415 H7923 BNPP BBVA 4,00 C 12-21 EUR 0,61 19-11-21 0,62 0,62 0,62 0,63 0,62 1.000 620,00
NLBNPEST0IH1 J0022 BNPP BBVA 6,00 C 03-22 EUR 0,08 24-11-21 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 12.000 960,00
NLBNPES10II9  J0023 BNPP BBVA 5,50 C 03-22 EUR 0,16  24-11-21 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 9.100 1.365,00
NLBNPES135J5 J0920 BNPP BBVA 6,00 C 06-22 EUR 0,13 23-11-21 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 126.333 15.159,96
NLBNPEST4AA5 J3079 BNPP BBVA 6,00 P 03-22 EUR 0,50 24-11-21 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 5.000 2.400,00
NLBNPES13I13  J1802 BNPP  BKT 4,40 P 12-21 EUR 0,07 27-10-21 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 10.000 700,00
NLBNPES132K0 J0814 BNPP  DAX 16200,00 C 12-21 EUR 012  23-09-21 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 10.000 1.000,00
NLBNPEST3FN9 J1700 BNPP  DAX 15500,00 P 12-21 EUR 0,16 24-11-21 0,13 0,13 0,13 0,14 0,13 64.900 8.437,00
NLBNPES13P0O6 J2028 BNPP  DAX 16500,00 P 12-21 EUR 0,65 24-11-21 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 3.007 1.894,41
NLBNPES13SL6 J2003 BNPP  DEUSD 1,25 C 06-22 usD 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 15.000 300,00
NLBNPESTOEF4 H9875 BNPP  DJIA 36000,00 C 12-21 usD 0,41 23-11-21 0,42 0,42 0,42 0,40 0,42 2.500 1.050,00
NLBNPESTOEK4 H9880 BNPP  DJIA 34000,00 C 12-21 usD 1,71 18-11-21 1,81 1,81 1,81 1,75 1,81 2.800 5.068,00
NLBNPES13G0O5 J1737 BNPP  DJIA 34000,00 P 03-22 usD 090  23-11-21 0,83 0,83 0,83 0,85 0,83 3.600 2.988,00
NLBNPES13GP2 J1738 BNPP  DJIA 35000,00 P 03-22 usD 1,18 19-11-21 1,10 1,10 1,10 1,12 1,10 5.000 5.500,00
NLBNPES13660 J0943 BNPP  ELE 20,00 P 12-21 EUR 0,32 0,19 0,16 0,19 0,18 0,18 11.000 2.060,00
NLBNPEST4AX7 J3109 BNPP  GRF 22,00 C 03-22 EUR 0,18 18-11-21 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 10.000 1.600,00
NLBNPES13679 J0972 BNPP IBE 10,50 P 12-21 EUR 0,51 05-11-21 0,41 0,36 0,36 0,37 0,38 10.360 3.958,20
NLO013992621 H7161 BNPP  IBX35 9000,00 C 12-21 EUR 0,08 24-11-21 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 55.500 3.885,00
NL0013992829 H7181 BNPP  IBX35 9000,00 P 12-21 EUR 0,29 24-11-21 0,27 0,25 0,25 0,26 0,25 135.000 35.050,00
NLBNPES10D38 H9828 BNPP  IBX35 8500,00 C 12-21 EUR 038  24-11-21 0,37 0,37 0,37 0,40 0,37 15.000 5.550,00
NLBNPES10D46 H9829 BNPP  IBX35 8500,00 P 12-21 EUR 009  24-11-21 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 4.400 308,00
NLBNPEST4EL4 J3141 BNPP ITX 31,64 C 09-22 EUR 0,61 0,58 0,58 0,58 0,57 0,58 100 58,00
NLBNPES13KZ3 J1891 BNPP MTS 32,00 C 03-22 EUR 0,21 24-11-21 0,18 0,18 0,18 0,19 0,18 2.000 360,00
NLBNPES13YC3 J2326 BNPP  MTS 28,00 C 12-21 EUR 0,13 24-11-21 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 20.000 2.000,00
NLBNPEST3YF6 J2329 BNPP MTS 28,00 C 03-22 EUR 042 16-11-21 0,36 0,36 0,36 0,38 0,36 2.000 720,00
NLBNPEST4A60 J3290 BNPP MTS 26,00 C 03-22 EUR 0,60 24-11-21 0,57 0,57 0,57 0,56 0,57 5.000 2.850,00
NLBNPES13G32 J1716 BNPP  NDX1 15000,00 P 12-21 usD 0,18 16-11-21 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 3.000 450,00
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
NLBNPEST0KX4 J0110 BNPP  REP 10,50 C 12-21 EUR 0,08 24-11-21 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 49.999 2.999,94
NLBNPES138R2 J1030 BNPP  REP 10,00 P 03-22 EUR 0,13 18-10-21 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 125.000 17.500,00
NLBNPES13M00 J1928 BNPP  REP 12,00 C 12-21 EUR 002 10-11-21 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 199.999 1.999,99
NLBNPEST13WG8 J2258 BNPP  REP 10,50 C 03-22 EUR 0,14 23-11-21 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 10.000 1.200,00
NLBNPES146N4 J3172 BNPP  REP 11,50 P 12-21 EUR 0,50 24-11-21 0,56 0,54 0,56 0,54 0,55 4.000 2.200,00
NL0014558223 HB8004 BNPP  SAN 2,50 C 12-21 EUR 0,28 19-11-21 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 6.000 1.680,00
NLBNPES13X15 J2279 BNPP  SAN 3,20 C 06-22 EUR 013  23-11-21 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 4.000 520,00
NLBNPES13XI2 J2296 BNPP  SGRE 22,00 C 12-21 EUR 0,21 23-11-21 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 700 217,00
NLBNPES139K5 J1059 BNPP  SLR 17,00 P 12-21 EUR 0,25 24-11-21 0,18 0,18 0,18 0,17 0,18 3.000 540,00
NLBNPEST3N58 J1969 BNPP  SLR 16,00 C 12-21 EUR 0,22 24-11-21 0,30 0,29 0,30 0,29 0,29 9.000 2.660,00
NLBNPES144P4 J3019 BNPP  SPX 4600,00 P 12-21 usD 0,25 24-11-21 0,20 0,20 0,20 0,21 0,20 2.500 500,00
NLBNPES107Y3 H9095 BNPP  TEF 3,60 C 12-21 EUR 0,23 22-11-21 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 20.000 2.800,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DE000SF27SC7  J2495 SGEG  AAPL 170,00 C 12-21 usD 0,10 24-11-21 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 21.650 1.948,50
DEOOOSFORJ22  J1446 SGEG  ACX 12,00 C 06-22 EUR 027  22-11-21 0,25 0,24 0,25 0,25 0,24 8.000 1.970,00
DEOOOSFORJZ4  J1443 SGEG ACX 13,00 C 03-22 EUR 0,12 10-11-21 0,11 0,10 0,10 0,11 0,10 16.750 1.742,50
DEO00SD3YMK2 J0292 SGEG AMS 60,00 C 12-21 EUR 0,50 22-11-21 0,63 0,62 0,63 0,63 0,62 10.350 6.517,00
DEOOOSFORJL4  J1430 SGEG  ANA 160,00 C 12-21 EUR 0,40 23-11-21 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 5.000 2.450,00
DE000SD3YPJ7 J0329 SGEG BBVA 5,00 C 03-22 EUR 0,29 18-11-21 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 800 232,00
DEOOOSFORK86 J1486 SGEG  BBVA 6,00 C 03-22 EUR 0,09  24-11-21 0,08 0,08 0,08 0,09 0,08 9.500 760,00
DEOOOSFORLB1  J1489 SGEG BBVA 5,50 C 06-22 EUR 0,22 24-11-21 0,21 0,21 0,21 0,22 0,21 36.000 7.560,00
DEOOOSF27NG9 J2531 SGEG  BBVA 6,50 C 03-22 EUR 0,06 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 10.000 600,00
DEO00SF27M65 J2520 SGEG  BKT 5,00 C 06-22 EUR 012  22-11-21 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 10.000 1.000,00
DEOOOSFORLS5 J1504 SGEG  CABK 3,00 C 12-21 EUR 0,02 29-10-21 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 50.000 500,00
DEOOOSFORLW7 J1508 SGEG  CABK 3,00 C 03-22 EUR 004 19-11-21 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 30.000 1.200,00
DEO00SD3YJ33 J0578 SGEG  DAX 16000,00 C 12-21 EUR 0,19 17-11-21 0,21 0,21 0,21 0,18 0,21 35.000 7.350,00
DEOOOSFOAOP3  J1355 SGEG  DAX 16000,00 C 09-22 EUR 1,04 1,03 1,03 1,03 1,03 1,03 8.700 8.961,00
DEOOOSFO0AZ88 J1363 SGEG  DAX 16500,00 C 12-21 EUR 004  24-11-21 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 10.000 300,00
DEOOOSFOAYD6 J1218 SGEG FB 320,00 C 12-21 usbD 093  24-11-21 1,16 1,16 1,16 1,13 1,16 4.500 5.220,00
DEOOOSDO4XN8 H9445 SGEG IBE 10,00 C 12-21 EUR 026  19-11-21 0,36 0,36 0,36 0,40 0,36 15.000 5.400,00
DEO00SD04XP3 H9446 SGEG IBE 10,50 C 12-21 EUR 0,08 23-11-21 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 8.000 960,00
DEO00SD04XW9 H9453 SGEG  IBE 10,00 C 03-22 EUR 0,44 16-11-21 0,53 0,53 0,53 0,54 0,53 8.000 4.240,00
DEO00SD04XZ2 H9456 SGEG IBE 11,50 C 03-22 EUR 007  24-11-21 0,07 0,07 0,07 0,09 0,07 50.000 3.500,00
DEO00SF27PG4 J2645 SGEG  IBE 9,50 C 12-21 EUR 064  24-11-21 0,70 0,70 0,70 0,82 0,70 1.500 1.050,00
DEO00SF27PJ8 J2646 SGEG  IBE 9,50 C 03-22 EUR 0,73  23-11-21 0,86 0,77 0,86 0,87 0,83 130.500 109.015,00
DE000SD3YLZ2 J0574 SGEG  IBX35 8500,00 C 12-21 EUR 0,39 24-11-21 0,40 0,40 0,40 0,41 0,40 43.500 17.400,00
DEOOOSFOAWB4 J1327 SGEG  IBX35 9000,00 P 12-21 EUR 030 24-11-21 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 2.500 650,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSFOAWC?2
DEOOOSFOAWG3
DEOOOSFOAWH1

DEOO0OSF27JJ1
DEOOOSF27JZ7
DE000SD3YQ00
DEO00SD3YQX6
DEOOOSFORNH4
DE000SD3YQ75
DEO00SD3YMUI1
DEOOOSF27LN9
DEOOOSD3YRK1
DEOOOSFORP08
DEOOOSFORPR8
DEOOOSFORPVO
DEOOOSFORPW8
DEOOOSFORPX6
DEOOOSF27QY5
DE000CJ32G37
DEOOOSFORKS7
DEOOOSF27RE5
DEOO0SD04ZK9
DEOOOSD3YR74
DEOOOSFORQGY9

J1328
J1332
J1333
J2656
J2678
J0406
J0409
J1563
J0416
J0307
J2764
J0428
J1614
J1605
J1609
J1610
J1611

J2826
H6699
J1470
J2849
H9500
J0446
J1630

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SOCIETE GENERALE ISSUER
LU1921665862 (9988 SGI

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES141B0
NLBNPES14EQ3
NLBNPEST4ET7
NLBNPES13099
NLBNPES130D2
NLBNPES14115

58331
58322
58323
58297
58301
58337

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
ITX
ITX
MRL
MTS
NDX1
REP
REP
REP
REP
REP
REP
REP
SAN
SAN
SGRE
TEF
TEF
TEF

IBX35

DAX
DAX
DAX
IBX35
IBX35
IBX35

Strike

Strike
9500,00
9000,00
9500,00
7500,00
9000,00
28,54
29,53
35,59
10,00
22,00
17800,00
11,00
11,00
12,00
10,50
11,50
12,50
9,50
4,00
4,00
22,00
3,00
4,00
4,00

10000,00

17000,00
15000,00
15000,00
8000,00
9200,00
8400,00
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C/p

OOO'UO'UOOOOOOOOOOOOOO'UOO'U%

(@)

O VOO T

Vto.
Exp.
12-21
03-22
03-22
01-22
06-22
03-22
12-21
12-21
12-21
12-21
06-22
12-21
06-22
12-21
03-22
03-22
03-22
03-22
12-21
09-22
06-22
06-22
03-22
12-22

12-21

03-22
12-21
03-22
12-21
12-21
03-22

Otros (1)
Other (1) Barrier (2)

Barrera (2)

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
uSD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

EUR 17.000,00
EUR 15.000,00
EUR 15.000,00
EUR 8.000,00
EUR 9.200,00
EUR 8.400,00

Preced.
Prev.
0,73
0,26
0,09
0,07
0,37
0,74
0,43
0,03
0,14
2,31
0,91
0,09
0,32
0,03
0,31
0,15
0,08
0,60
0,48
0,07
0,64
0,45
0,11
0,15

0,10

1,16
092
0,94
0,80
0,43
0,43

Fecha
Date
19-11-21
19-11-21
19-11-21

24-11-21
01-09-21
15-10-21
24-11-21
16-11-21
12-11-21
23-11-21
24-11-21
23-11-21
23-11-21
22-11-21
16-11-21
24-11-21
24-11-21
17-08-21
26-10-21
22-11-21
23-11-21
22-11-21
24-11-21

19-03-21

24-11-21
24-11-21
24-11-21
22-11-21
24-11-21
19-11-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

1,15
0,92
0,97
0,81
0,40
0,45

1,11
0,92
0,97
0,81
0,40
0,43

Ultimo Cierre
Last Closing
0,69 0,70
0,26 0,27
0,09 0,10
0,06 0,06
0,38 0,38
0,66 0,68
0,33 0,37
0,02 0,02
0,21 0,21
2,00 2,14
0,96 0,97
0,06 0,07
0,29 0,30
0,02 0,03
0,28 0,29
0,13 0,14
0,06 0,07
0,55 0,56
0,49 0,48
0,06 0,07
0,57 0,54
0,42 0,43
0,09 0,10
0,14 0,14
0,01 0,01
1,15 1,14
0,92 0,93
0,97 0,96
0,81 0,83
0,40 0,39
0,43 0,47

CMP
VWAP
0,69
0,26
0,09
0,06
0,38
0,66
0,33
0,02
0,19
2,00
0,96
0,06
0,28
0,02
0,28
0,13
0,06
0,54
0,49
0,06
0,57
0,42
0,09
0,14

0,01

1,13
0,92
0,97
0,81
0,40
0,44

N° Valores

N. of Stocks
50.000
5.000
60.000
21.500
4.000
4.545
4.000
140.000
25.000
500
4.000
116.715
20.000
75.000
5.000
60.000
20.000
10.000
4.000
10.000
5.000
26.667
107.000
9.000

30.000
2.336.175

18.000
5.000
300
8.000
4.700
104.300

| 3]

Efectivo
Turnover

34.500,00
1.300,00
5.400,00
1.290,00
1.520,00
2.999,70
1.320,00
2.800,00
4.880,00
1.000,00
3.840,00
7.839,05
5.700,00
1.500,00
1.400,00
7.800,00
1.200,00
5.400,00
1.960,00
600,00
2.850,00
11.200,14
9.630,00
1.260,00

300,00
456.607,39

20.370,00
4.600,00
291,00
6.480,00
1.880,00
46.849,00



[eJ® BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado

Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
SUBTOTAL: 140.300 80.470,00
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES14F65 U0371 BNPP  AIRF 4,90 12-22 EUR 411 18-11-21 418 4,18 4,18 4,19 4,18 4.000 16.720,00
SUBTOTAL: 4.000 16.720,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SD3Z5W1 70182 SGEG  BBVA
DEOOOSFAXFA5 70422 ' SGEG  BBVA
DE000SD3Z7U1 70227 SGEG  IBX35
DEOOOSF4XE41 70433 SGEG  IBX35
DE000SD37585 70194 SGEG ITX
DEO00SD59H65 70364 SGEG  MTS
DEO00SD376G2 70202 SGEG REP
DE000SD3z6L2 70206 SGEG  TEF
SUBTOTAL:

12-99
12-49
12-99
12-49
12-99
12-99
12-99
12-99

OO0 TOTO

5,08
2,71
3,47
417
3,87
0,13
3,42
3,14

15-11-21
24-11-21
23-11-21
24-11-21
22-11-21
16-11-21
24-11-21
23-11-21

523
2,74
3,66
4,06
3,46
0,11
317
2,91

523
2,58
3,47
4,06
3,10
0,11
317
2,91

523
2,58
3,60
4,06
3,46
0,11
317
2,91

5,21
2,58
3,67
3,99
3,46
0,12
3,18
2,92

523
2,66
3,56
4,06
3,27
0,11
317
2,91

40

1.350
180.000
2.050
3.900
40.000
2.000
200
229.540

209,20
3.604,00
640.800,00
8.323,00
12.786,00
4.400,00
6.340,00
582,00
677.044,20

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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